UBND TỈNH GIA LAI

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:         /GM-STC

           Gia Lai, ngày       tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI
Họp trực tuyến trao đổi về hướng dẫn triển khai các công việc liên quan đến

lĩnh vực tài chính - ngân sách khi tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp

đối với cấp xã, phường

Thực hiện Giấy mời số 399/GM-VP ngày 11/9/2025 của Bộ Tài chính

về việc Họp trực tuyến trao đổi về hướng dẫn triển khai các công việc liên

quan đến lĩnh vực tài chính - ngân sách khi tổ chức chính quyền địa phương

02 cấp đối với cấp xã; Sở Tài chính kính mời các cơ quan, đơn vị, địa phương

tham dự cuộc họp nêu trên, cụ thể như sau:

A. Thời gian họp: Vào lúc 15h00 ngày 12/9/2025 (chiều thứ Sáu).

B. Tại điểm cầu UBND tỉnh (phòng họp C):

1. Thành phần tham dự:

- Lãnh đạo UBND tỉnh.

- Lãnh đạo Sở Tài chính và Lãnh đạo các phòng trực thuộc Sở.

- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan: Sở Nội vụ, Thuế tỉnh Gia Lai, Kho bạc

Nhà nước khu vực XV.

- Đại diện Lãnh đạo UBND, đại diện Lãnh đạo Văn phòng Đảng ủy, đại

diện Lãnh đạo phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị, chuyên viên phụ trách lĩnh

vực liên quan (tài chính - ngân sách, đăng ký kinh doanh, quản lý giá công

sản,...) của các phường: Quy Nhơn, Quy Nhơn Đông, Quy Nhơn Tây, Quy

Nhơn Nam, Quy Nhơn Bắc.

2. Hình thức họp: Trực tuyến qua Polycom.

C. Tại các xã, phường trên địa bàn tỉnh:

1. Thành phần tham dự: Đại diện Lãnh đạo UBND, đại diện Lãnh đạo

Văn phòng Đảng ủy, đại diện Lãnh đạo phòng Kinh tế/Kinh tế, Hạ tầng và

Đô thị, chuyên viên phụ trách lĩnh vực liên quan (tài chính - ngân sách, đăng

ký kinh doanh, quản lý giá công sản,...).

2. Hình thức họp: Trực tuyến qua phần mềm Zoom

-  Link phòng họp:

https://zoom.us/j/6667890101?_x_zm_rtaid=19xYrYpuQRySIsOwTCkZlw.1

757586226042.0277d1c7ae3f623853b6901df932f7fe&_x_zm_rhtaid=619#su

ccess

- ID: 666 789 0101, passcode: 123456

https://zoom.us/j/6667890101?_x_zm_rtaid=19xYrYpuQRySIsOwTCkZlw.1757586226042.0277d1c7ae3f623853b6901df932f7fe&_x_zm_rhtaid=619#success
https://zoom.us/j/6667890101?_x_zm_rtaid=19xYrYpuQRySIsOwTCkZlw.1757586226042.0277d1c7ae3f623853b6901df932f7fe&_x_zm_rhtaid=619#success
https://zoom.us/j/6667890101?_x_zm_rtaid=19xYrYpuQRySIsOwTCkZlw.1757586226042.0277d1c7ae3f623853b6901df932f7fe&_x_zm_rhtaid=619#success

2

- Test đường truyền Zoom: từ 9h30 - 10h00 ngày 12/9/2025, đề nghị

UBND các xã, phường cử công chức phụ trách kỹ thuật tham gia test đường

truyền đúng thời gian.

Rất mong quý cơ quan, đơn vị, địa phương phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- GĐ và các PGĐ Sở (báo cáo);

- Các phòng trực thuộc Sở (tham gia);

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Thu Hương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-11T18:49:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Hà Phú Cường<cuonghp@stc.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-11T18:51:09+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-11T19:03:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ TÀI CHÍNH<vanphong@stc.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-11T19:03:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ TÀI CHÍNH<vanphong@stc.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-11T19:03:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ TÀI CHÍNH<vanphong@stc.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!